

احکام صادره بر علیه کارگران سندج نشان بربریت رژیم جمهوری اسلامی

اتحاد بین المللی

سه شنبه بیست دوم مرداد ۱۳۸۷

علی رغم عقب نشینی رژیم در مورد حکم شلاق کارگران سقز و لغو آن احکام، شعبه ۱۰۱ بیدگاه سندج برای ۵ فعال کارگری حکم زندان و شلاق صادر کرده است.

سوسن رازانی، شیوا خیرآبادی، سید غالب حسینی، عبدالله خانی علاوه بر حکم ۹۱ روزتا ۹ ماه حبس، به ۱۵ تا ۷۰ ضربه شلاق نیز محکوم شده اند و سید خالد حسینی نیز به ۹۱ روز حبس و ۳۰ ضربه شلاق تعلیقی محکوم گردید است. جرم این فعالان کارگری شرکت در راهپیمایی اول ماه مه است که رژیم از آن بعنوان "اخلال در نظم عمومی" یاد کرده است. با چنین احکامی رژیم در نظر دارد ضمن بی مقدار شمردن کارگران در جامعه و بی حرمتی کامل به مقام انسانی کارگر که مولد تمامی ثروت های جامعه هستند، با زور شلاق و زندان همچون دوران برده داری کارگران را به برده ای مطیع تبدیل کند.

رژیمی که برای تثبیت موقعیت خود در ابتدا به دروغ شعار می داد که "پیغمبرش بر دست کارگر بوسه زده" اکنون شلاق بربریت و استثمار سرمایه را برگردانده کارگران فرود می آورد و ماهیت واقعی و غیر انسانی خود را بر همگان آشکارتر می کند. حکم قطع انگشتان دست و پا برای آفتابه دزدان و آزادی مطلق چپاولگران ثروت های عمومی و نیروی کار ارزان، حکم سنگسار برای زنان و مردان و تبرئه ملایان تجاوزگر به زنان، (همچون دختر دانشجوی دانشگاه زنجان، تجاوز جنسی شرعی به دختران زیر شانزده سال و قانونی کردن این تجاوز در سنین زیر ۹ سال) همه و همه نشانی از ماهیت کثیف و غیر انسانی این رژیم را به نمایش می گذارد که بربریت سرمایه را با احکام فزون وسطائی به جامعه تحمیل می کند.

احکام صادره بر علیه کارگران سندج بایستی لغو شود. بایستی بهر طریق ممکن جلو این سببیت و درنده خویی رژیم گرفته شود تا در آینده شاهد صدور چنین احکام شنیع و غیر انسانی نباشیم.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران ضمن محکوم کردن چنین احکامی، خواهان لغو فوری این تجاوز آشکار به حرمت انسانی کارگران می باشد.

ما از همه کارگران و نهاد های کارگری در سطح جهان و همه انسان های آزاده و نیروهای مترقی می خواهیم تا ضمن محکوم کردن این احکام، رژیم جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهند تا هر چه سریعتر و بدون قید و شرط این احکام را لغو کرده و از ادامه آن در آینده جلوگیری بعمل آورند.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- دهم آگوست دوهزار و هشت

International Alliance in Support of Workers in Iran

www.workers-iran.org

<http://www.etehadbinalmelali.com/INDEXI.htm>